Главному бухгалтеру

                                                  РХТУ им. Д.И. Менделеева

Коробовой Т.А.
от __________________________________
                      Ф.И.О. заявителя полностью
     _________________________________
                                     должность
     _________________________________
                                  подразделение
ЗАЯВЛЕНИЕ
На основании подпункта  4,  пункта  1,  статьи  218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц на детей (ребенка):
1. _____________________________________________________________;

2. _____________________________________________________________;

3. _____________________________________________________________;

4. _____________________________________________________________.

Документы, подтверждающие право на получение налогового вычета прилагаю:
- свидетельство о рождении или усыновлении (удочерении) ребенка;

- справка об инвалидности ребенка (если ребенок инвалид);

- справка из образовательного учреждения о том, что ребенок обучается на дневном отделении (если ребенок является студентом);

- документ о регистрации брака между родителями (паспорт или свидетельство о регистрации брака).

Дата ___________            Подпись _________/__________________________/

                                                         (подпись заявителя)              (расшифровка подписи)